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Grundejerforeningen 
Tornerosebugten  
Beretning 2024-2025 
 

 

Mødeaktivitet 

I år har vi holdt fem bestyrelsesmøder, to digitale og tre fysiske.  

Der har været afholdt et enkelt møde med naboerne i Klitrosebugten og Gyvelbugten. 

Foreningen har ikke været inviteret til eller selv opsøgt andre møder. 

I foråret er der skrevet et brev ud til samtlige grundejere i Tornerosebugten. 

Bestyrelsen har været i kontakt med kommunen om bl.a. klipningen langs Gnibenvej. Desuden har 

bestyrelsen kontaktet Vurderingsstyrelsen for at få mere viden om evt. grundskyld på fællesarealerne.  

Naturpleje 

Traditionen tro fik vi slået fællesarealet i efteråret 2024. Der havde været stor vækst i løbet af 2024, så det 

var et større arbejde at få alt det afklippede transporteret bort. Som en ny opgave skal der nu også af og til 

trækkes gyvel op. Det kræver særlige redskaber og kan derfor ikke nødvendigvis klares samtidig med den 

øvrige klipning. 

Medlemmerne har desuden selv stået for betydelige vedligeholdelsesopgaver. Den 5. oktober 2024 og den 

2. maj 2025 arbejdede flittige medlemmer med naturpleje. Der var et fint, stort fremmøde begge dage, tak 

til alle jer, der deltog.  

Begge arbejdsdage blev rundet af med smørrebrød, øl/vand og kaffe på terrassen hos gæstfri medlemmer. 

Bestyrelsen og Naturplejeudvalget siger mange tak til værterne. 

Flere steder vokser nu igen hybenroser op. De breder sig og hæmmer biodiversiteten i vores område. 

Bestyrelsen vil søge midler til et nyt projekt til bekæmpelse af hybenroserne ved hjælp af optrækning.   

Naturplejeudvalget 

Jeg vil gerne præsentere naturplejeudvalget, som består af interesserede medlemmer, som p.t. er Nina 

Munkstrup, Klaus Kjær, Annette Simonsen og Jesper Thomsen. 

Udvalget søger flere medlemmer. Interesserede kan kontakte bestyrelsen, som så vil formidle kontakten. 

Vedligeholdelse af veje og rabatter 

Vi har gennemført ekstra reparation af nedkørslerne, som bliver meget medtaget af de store regnmængder 

og der er lagt støvdæmpende lag på vejene. Der foretages desuden klipning af rabatterne, hvor det er 

nødvendigt. 
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Praktiske oplysninger 

Generalforsamlingen ligger - bortset fra i år - altid fast på den anden søndag i juni. 

Naturplejedage ligger fast på den første lørdag i maj og den første lørdag oktober måned. 

Vi opfordrer alle medlemmer til at følge med på foreningens hjemmeside www.tornerosebugten.dk . Husk 

at vi også har en side på Facebook, hvor I selv kan bidrage. Siden hedder Tornerosebugten på Gniben. 

Vi opfordrer desuden medlemmerne til at underrette foreningen ved ejerskifte, ved ny helårsadresse og 

ved skift af mailadresse, så vi kan opretholde et opdateret medlemskartotek. Foreningen får ikke disse 

oplysninger på anden måde. Ændringer kan indberettes på foreningens hjemmeside under overskriften 

Foreningen. Her er der også mulighed for at tilmelde sig betalingsservice. 

http://www.tornerosebugten.dk/

